
DECYZJA NR  2/2021

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA OKONEK
z dnia   09  kwietnia 2021r.

w sprawie czasowego wyłączenia z ruchu publicznego drogi udostępnionej nr 89, 101 

Ciosaniec - Borna Sulinowo

            Na podstawie Art. 35, Art.29 ust. 1 i 2 ustawy o lasach (Dz.U.2017 poz. 788) oraz 

§ 22 Statutu Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 

maja 1994 roku, postanawiam:

W związku z prowadzonymi pracami konserwacji i naprawy odcinka drogi 

udostępnionej,  w oparciu o § 4 Zarządzenia nr 47/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Okonek 

z dnia 30 października 2020 r. w sprawie udostępnienia dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 

Okonek dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami, wyłączam czasowo 

z ruchu publicznego drogę udostępnioną nr 89, 101 Ciosaniec – Borne Sulinowo, na okres od 

dnia 09.04.2021 r. do 09.05.2021 r. 


		2021-04-11T18:03:12+0000
	Ryszard Józef Standio




